1. PITANJE:

Poštovani,

Prijavljujemo se na Mjeru 1 te Vas molimo za pojašnjenje za stavke iz javnog poziva:
[bookmark: _Hlk221102927]''4. Google Analytics Audience Overview/pregled publike za razdoblje od 1. listopada do 31. prosinca 2025. godine iz kojeg su vidljivi sljedeći parametri: Total users (broj korisnika). Sessions (broj sesija). Average Session Duration (prosječno trajanje sesije) izvedeni u PDF obliku. Napomena: Na Izvješću mora biti vidljiva mrežna adresa prijavitelja (samo za Mjeru 2) (učitati u sustav ,,ePrijave")''

· Odnosi li se ovo samo na Mjeru 2. tj elektroničke publikacije. Jer se u koraku prijave 12.2. i 12.3. svejedno traži sva analitika za navedene platforme. Prikazano u privitku.


ODGOVOR:

Poštovani,

''4. Google Analytics Audience Overview/pregled publike za razdoblje od 1. listopada do 31. prosinca 2025. godine iz kojeg su vidljivi sljedeći parametri: Total users (broj korisnika). Sessions (broj sesija). Average Session Duration (prosječno trajanje sesije) odnose se samo na Mjeru 2, dok se broj pratitelja na društvenim mrežama, odnosno prisutnost na više platformi odnosi na sve prijavitelje.

2. PITANJE:
4. Doseg i brzina objava pojedinog medija

- Za televizijske i radijske nakladnike: doseg objava medija s obzirom na pokrivenost područja koncesije u odnosu na broj stanovnika Požeško-slavonske Županije i/ili područjegradova i/ili općina na području Požeško-slavonske Županije.

· Što točno predstavlja ovdje navedeni doseg objava?


ODGOVOR:

Navedeni doseg odnosi se na istraživanje o gledanosti/slušanosti za prijavitelje Mjere 1.

